
                                                           

  
ГУМАНІТАРНИЙ ВІДДІЛ ЛАННІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

ФЕДОРІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ ІМЕНІ Г.Т. БЕРЕГОВОГО 

ЛАННІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

(ФЕДОРІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ) 

 

НАКАЗ 
 

25 жовтня 2024 року                                                                                                      № 113-од  

с. Федорівка Полтавського району Полтавської області 

 

Про проведення предметних 

тижнів у 2024/2025 н.р. 

 

    На виконання плану роботи школи на 2024/2025 навчальний рік, з метою збереження і 

розвитку наукового потенціалу, інтересу учнів до навчальних предметів, стимулювання 

до роздумів, активного пошуку, дослідження, самостійного опрацювання додаткових 

джерел інформації, підтримка талановитої молоді та творчої праці педагогів 

 

НАКАЗУЮ:  

1. Провести предметні тижні у 2024/2025 навчальному році за графіком (додаток). 

2. Керівникам професійних спільнот: 

2.1. При плануванні предметних тижнів передбачити залучення учнів усіх класів до 

підготовки та проведення заходів. 

2.2. Оприлюднити план проведення тижня на шкільному віче. 

2.3. Інформацію про проведення заходів, підсумки конкурсів, змагань висвітлювати на 

сайті ліцею, соціальних мережах. 

2.4. Подати керівнику ліцею на затвердження плани проведення предметних тижнів за 5 

днів до початку тижня. 

3. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Тетяні Черненко: 

3.1. Забезпечити проведення предметних тижнів в 2024/2025 навчальному році згідно з 

графіком. 

3.2. Проаналізувати та узагальнити наказом проведення предметних тижнів з 

урахуванням їх ефективності, передбачити заходи щодо покращення цього напрямку 

роботи у 2025/2026 навчальному році. 

3.3. Забезпечити популяризування перспективного досвіду роботи педагогів у цьому 

напрямі 

шляхом висвітлення їх роботи на шкільному сайті чи соціальних мережах. 

3.4. Надавати методичну допомогу вчителям щодо планування предметних тижнів, та 

розробки заходів, оформлення звітної документації. 

4. Педагогічним працівникам ліцею: 

4.1. Підготувати та провести заходи відповідно до плану предметного тижня. 

4.2. Залучити учнів усіх класів до підготовки та проведення заходів. 

5. Контроль за виконанням  цього наказу покласти на заступника директора з навчально-

виховної роботи Черненко Т.С. 

 

Керівник                                                                                                     Оксана РАКОСІЙ 



З наказом ознайомлені: 

Підпис Дата  Ім’я  Прізвище 

  Маргарита АГАФОНОВА 

  Римма БРАДУЛІНА 

  Людмила БУХАНЕЦЬ 

  Ольга БОРИСЕНКО 

  Олена ГУЛЬ 

  Ірина ДЕНИСЕНКО  

  Ольга БЕДУН 

  Лідія ДУБОВИК 

  Валентина ЄМЕЦЬ 

  Людмила  КАЛЕНІЧЕНКО 

  Ліна КАЛЕНІЧЕНКО 

  Альна КОЛОДКА 

  Олександр КОЛОДКА 

  Тетяна КОЛОМІЄЦЬ 

  Ірина КРАВЧЕНКО 

  Ірина КРАСНОВА 

  Лариса ЛЯПОТА 

  Анастасія ПРИХІДЬКО 

  Лілія ПРИХІДЬКО 

  Владислав РАКОСІЙ 

  Лариса СОКОЛОВСЬКА 

  Леся СИДОРЕНКО 

  Олег СУЛЯТИЦЬКИЙ 

  Олена ЧЕРНИШОВА 

  Тетяна ЧЕРНЕНКО 

  Наталія ЮХНОВСЬКА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                    Додаток   

                                                                                                    до наказу Федорівського ліцею                                                                                                                                                                                

                                                                                                    № 113-од від 25.10.2024 року 

 

Графік проведення предметних тижнів в 2024-2025 навчальному році 

 

№ 

з\п 

Предметний тиждень Термін 

проведення 

Відповідальні  Примітки  

1.  Академічної доброчесності 21.10-25.10 Дубовик Л.М.   

2.  Тиждень початкових класів 

та дошкілля 

18.11-22.11 Агафонова М. М.  

3.  Тиждень майстер класів за 

участі асистентів вчителя - 

“Рівні серед рівних” 

 (в рамках акції 16 днів проти 

насилля) 

25.11-10.12 Брадуліна Р.С. 

Буханець Л.В. 

Борисенко О.М. 

Сидоренко Л.С. 

Каленіченко Л.С. 

Чернишова О.І. 

Юхновська Н.М. 

 

4.  Історії та правознавства 09.12-13.12 Сулятицький О.А.  

5.  Тиждень трудового навчання 

та технологій 

16.12-20.12 Денисенко І.В.  

6.  Тиждень «Стоп корупція!» 20.01-24.01 ЄмецьВ.М.  

7.  Математики 03.02-07.02 Ємець В.М. 

Бедун О.В. 

 

8.  Зарубіжної літератури та 

англійської мови 

10.02.-14.02 Ракосій О.С. 

Прихідько А.О. 

Коломієць Т.І. 

 

9.  Української мови та 

літератури 

10.03-14.03 Дубовик Л.М.  

Соколовська Л.В. 

Ракосій О.С. 

 

10.  Природничих наук та 

інформатики 

17.03-21.03. Прихідько Л.Ф. 

Каленіченко Л.В. 

Кравченко І.В. 

Бедун О.В. 

Ракосій В.О. 

 

11.  Тиждень знань 

з основ безпеки 

життєдіяльності 

в шкільному підрозділі 

та Тиждень безпеки дитини 

в дошкільному підрозділі 

24.03.–28.03. Кравченко І.В. 

Аксюта Я.Ю. 

 

12.  Тиждень національно-

патріотичного виховання 

06.05.-10.05. Денисенко І.В. 

Колодка О.Ф. 

 

13.  Тиждень психології 21.04-25.04 Краснова І.Р.  

14.  Тиждень мистецтва 12.05. – 16.05. Черненко Т.С. 

Денисенко І.В. 

 

15.  Тиждень здорового способу 

життя 

26.05.-30.05. Прихідько Л.Ф. 

Денисенко І.В. 

Колодка О.Ф. 

Ракосій В.О. 

 


